
Romslig & trivelig leilighet i 1. etg. 
Egen lun & solrik terrasse på hele 
57 kvm. Barnevennlig beliggenhet 

i blindgate.

Årdalsgata 5, 4014 STAVANGER
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Sentral, barnevennlig og 
fredelig plass i enden av 

en liten og rolig blindgate 

Velkommen til Årdalsgata 5‑ i enden av en liten og rolig blindgate uten 
gjennomgangstrafikk. 
Leiligheten som selges ligger i 1. etg og er en del av et sameie med 2 
boenheter. 
Denne seksjonen har en egen privat terrasse på hele 57 kvm. 
Her er det lunt og trivelig og ikke minst solrikt. 
Egen parkeringsplass på østsiden av eiendommen (adkomst fra 
Erfjordgata). 

Sentral og barnevennlig beliggenhet med umiddelbar nærhet til skoler 
og barnehager. Kort spasertur til Østre bydel med sitt mangfold av 
kulturliv og servicetilbud. Turstier og badestrender langs Storhaugs 
kystlinje ligger også i dette området. 

Leiligheten fremstår med bra standard.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 383 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 250,‑
Selger:	 Tom Even Pollack
	 Pala O. Juliusdottir Pollack

Salgsobjekt:	 Leilighet
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1904
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total	  82/​​​​​​​​82 kvm
Tomtstr.:	 349 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 53, bnr. 790
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1404240123

Gerry Carlmark
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 48 358
E‑post	 gerry.carlmark@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4005 Stavanger 
TLF. 51 77 80 00



3Årdalsgata 5



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 57 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 82 m² Entrè, gang, stue, 3 soverom, kjøkken, vaskerom, bad. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
57 m² Terrasse

Ikke målbare arealer
Felles kjeller (70 m2) er ikke målbart areal på grunn av lav takhøyde. Fellesareal ‑ 
inngang/​​​​​​​​trapp 8 m2 er ikke tatt med i arealet. Carport/​​​​​​​​vedskjul 21 m2. Det gjøres 
oppmerksom på at takhøyde er for lav ved yttervegg (1, 78 m) og tilfredstiller ikke 
måleverdig areal.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles kjeller som er inndelt med hver sin bod pluss felles kjellerrom.

Tomtebeskrivelse
349 kvm, felles eiet tomt. 
Sameierne har eksklusiv bruksrett ihht sine respektive utearealer (se vedlagt 
inndelingskart). Denne seksjonen har hele terrassen på vestsiden samt 
oppstillingsplass foran carport/​​​​​​​​​ vedskjul. Ellers er carport/​​​​​​​​​ vedskjul delt med hver sin 
halvdel. Konf. ev. megler for ytterligere info.

Beliggenhet
Årdalsgata 5 har en attraktiv og barnevennlig beliggenhet i enden av blindgate. Kort vei 
til skoler og barnehager, samt lekeplasser og aktivitetsområder. Kort spasertur til 
bydelens service‑ og kulturliv i Østre bydel med bl.a kaféer, barer og restauranter. I dette 
området kan en også nyte Storhaugs kystlinje med flere badestrender, småbåthavner, 
idylliske parker og turstier. 
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Bebyggelsen
Området består stort sett av tilsvarende boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Terje Tollefsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Såle med i sted‑støpt betong. Grunnmur med sparesteinsmur. Yttervegger med 
bindingsverk/​​​​​​​​​plank i trekonstruksjoner som utvendig er kledd med trepanel. 
Etasjeskille med trebjelkelag. Saltak med valm tekket med imitert takstein.

Innhold
1. etg: Entré, gang, stue, 3 soverom (ett ikke godkjent), kjøkken, bad, vaskerom. 
Keller: Egen bod i kjeller og felles kjellerrom.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en 
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om 
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG3:
Drenering: 
TG 3 drenering på grunn av blant annet del av terreng har fall mot grunnmur. Innvendig 
i kjelleren er det tegn på fukt og saltutslag. Anbefalt tiltak: Utbedring av fukt‑sikring/​​​​​​​​​
drenering anbefales.

Etasjeskille og gulv på grunn:
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